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Poročilo: 

Tekmovanje je potekalo v četrtek, 28. marca 2024 na štirih avtomatih pikada, v 

prostorih Resort Knez, Gora pri Komendi št. 50. Tekmovanje se je pričelo po 

uradni otvoritvi, ob 9.00 uri, končalo pa ob 14.30 uri. Na uradni otvoritvi so bili 

prisotni poleg nastopajočih ekip tudi delegat PZDU Tone Prešeren in predsednik 

DU Saš Lenarčič. Nastopilo je 24 ekip in sicer 12 ženskih in 12 moških, skupaj 

112 nastopajočih. Na podelitvi se je pridružil tudi podpredsednik DU Janez 

Zalokar. 

Razglasitev in podelitev pokalov in medalj najboljšim je bilo izvedeno takoj po 

zaključenem tekmovanju. 

Na samo izvedbo tekmovanja in izračun rezultatov ni bilo pripomb ali pritožb. 

Organizator DU Komenda se vsem ekipam za udeležbo in športno obnašanje 

lepo zahvaljuje.



PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024

v.red Tekmovalka društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

1 Dragi Virient DU Kamnik 318 407 725

2 Darja Bohinc DU Naklo 398 281 679

3 Beti Porenta DU Naklo 285 392 677

4 Joži Baronik DU Kamnik 377 299 676

5 Marjetka Šetina DU Mojstrana 309 366 675

6 Irena Borovnica DU Britof - Predoslje 288 375 663

7 Ema Zajc DU Tržič 256 378 634

8 Draga Graoran DU Kamnik 324 274 598

8 Ivanka Košelnik DU Žirovnica 232 366 598

10 Marija Marinšek DU Škofja Loka 379 212 591

11 Marija Brvar DU Naklo 264 321 585

12 Irena Furlan DU Britof - Predoslje 297 267 564

13 Gordana Jezeršek DU Javornik - Kor. bela 238 323 561

14 Jožefa Meglič DU Tržič 325 235 560

15 Erika Petrič DU Rateče - Planica 231 324 555

16 Milica Kožuh DU Žirovnica 280 271 551

17 Katarina Stojanovid DU Rateče - Planica 279 266 545

18 Andreja Rojko DU Komenda 246 296 542

19 Elizabeta Podgornik DU Mojstrana 224 311 535

19 Smiljana Oblak DU Škofja Loka 272 263 535

21 Slavica Godec DU Javornik - Kor. bela 206 328 534

22 Milana Mežnarec DU Žirovnica 310 221 531

23 Marinka Markizeti DU Kranjska gora 290 238 528

24 Dani Jurgec DU Komenda 212 295 507

25 Mira Smolej DU Kranjska gora 224 282 506

26 Jana Anzeljc DU Tržič 274 227 501

27 Marija Trstenjak DU Rateče - Planica 289 207 496

28 Zinka Slatnar DU Kamnik 250 245 495

29 Vida Mrak DU Rateče - Planica 236 258 494

29 Antonija Brudar DU Rateče - Planica 266 228 494

31 Marjana Črnilec DU Naklo 256 237 493

32 Marija Fon DU Javornik - Kor. bela 187 303 490

33 Vojka Mihelič DU Škofja Loka 256 231 487

34 Mira Šmid DU Mojstrana 235 249 484

35 Polona Romšak DU Tržič 202 279 481

36 Angela Rozman DU Kokrica 233 245 478

37 Ivanka Pogačar DU Žirovnica 246 226 472

38 Marija Krivec DU Kokrica 220 245 465

39 Fani Sodnik DU Komenda 271 183 454

40 Helena Mikloša DU Kokrica 236 217 453

40 Nevenka Košir DU Kranjska gora 202 251 453

40 Darinka Kveder DU Britof - Predoslje 314 139 453

43 Marija Vrhovnik DU Kamnik 228 224 452

44 Bruna Ojstršek DU Britof - Predoslje 235 214 449

ŽENSKE POSAMEZNO
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PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024

v.red Tekmovalka društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

ŽENSKE POSAMEZNO

45 Zdenka Gaber DU Škofja Loka 222 221 443

46 Antonija Berce Zornada DU Kranjska gora 210 232 442

47 Marinka Lombar DU Britof - Predoslje 217 205 422

48 Berta Jezeršek DU Kokrica 146 265 411

48 Neveka Terseglav DU Javornik - Kor. bela 238 173 411

50 Tončka Sabolič DU Mojstrana 175 224 399

51 Silva Jerše DU Kokrica 226 170 396

52 Ivanka Žulič DU Komenda 148 204 352

53 Tončka Dolinar DU Škofja Loka 185 157 342

54 Darinka Tarman DU Kranjska gora 150 149 299
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PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024

v.red Tekmovalec društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

1 Marko Košir DU Kranjska gora 332 457 789

2 Franc Šolar DU Žirovnica 367 360 727

3 Martin Slapar DU Komenda 336 389 725

4 Milun Vasič DU Kranjska gora 349 362 711

5 Alfonz Hrovat DU Komenda 343 366 709

6 Vinko Šumi DU Rateče - Planica 344 359 703

7 Pavel Smolej DU Javornik - Kor. Bela 307 385 692

8 Janez Šantak DU Britof - Predoslje 308 364 672

9 Iztok Ahačič DU Tržič 327 337 664

10 Leopold Steiner DU Tržič 363 300 663

11 Simon Bedene DU Javornik - Kor. Bela 355 307 662

12 Janko Jelovčan DU Rateče - Planica 402 252 654

13 Drago Žinič DU Komenda 334 307 641

14 Franci Bradeško DU Škofja Loka 346 288 634

15 Pavle Serša DU Kamnik 322 304 626

16 Anton Kržič DU Žirovnica 333 277 610

17 Marjan Jerše DU Kokrica 280 327 607

18 Jožef Baronik DU Kamnik 275 327 602

19 Marijan Dokl DU Kamnik 336 258 594

20 Karli Hadaš DU Tržič 295 298 593

21 Zdene Jurgec DU Komenda 260 321 581

22 Matevž Ribnikar DU Britof - Predoslje 303 277 580

22 Miha Grašič DU Kamnik 280 293 573

24 Vlado Stojanovid DU Rateče - Planica 304 269 573

25 Drago Kolar DU Komenda 293 274 567

26 Peter Hkavc DU Naklo 327 239 566

27 Ivan Lackovič DU Kranjska gora 336 223 559

28 Florijan Radon DU Kranjska gora 305 244 549

29 Marjan Anzeljc DU Tržič 306 242 548

30 Justin Mrak DU Rateče - Planica 259 287 546

30 Jože Kern DU Kokrica 225 314 539

32 Ivan Zustovič DU Rateče - Planica 245 294 539

32 Mirko Jovid DU Škofja Loka 251 287 538

34 Milan Ojstršek DU Britof - Predoslje 227 311 538

35 Marjan Benedičič DU Kokrica 180 357 537

36 Ivan Vidmar DU Naklo 303 228 531

36 Dušan Slapar DU Kamnik 276 246 522

38 Jože Gortner DU Naklo 271 251 522

38 Metod Porenta DU Naklo 276 234 510

40 Adi Kočar DU Škofja Loka 220 283 503

41 Andrej Osterman DU Britof - Predoslje 307 194 501

42 Peter More DU Kokrica 260 228 488

43 Matjaž Loboda DU Škofja Loka 233 253 486

44 Franci Teraž DU Mojstrana 277 207 484

MOŠKI POSAMEZNO
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PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024

v.red Tekmovalec društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

MOŠKI POSAMEZNO

45 Drago Kobal DU Žirovnica 231 251 482

46 Jani Terseglav DU Javornik - Kor. Bela 237 239 476

47 Ivan Furlan DU Britof - Predoslje 206 252 458

48 Matija Dominko DU Kranjska gora 258 196 454

49 Marjan Pogačar DU Kokrica 259 194 453

50 Špehar Josip DU Javornik - Kor. Bela 233 214 447

51 Izidor Podgornik DU Mojstrana 149 289 438

52 Slavko Kolman DU Žirovnica 155 268 423

53 Sonja Čebašek DU Mojstrana 158 238 396

54 Franci Prezelj DU Škofja Loka 205 176 381

55 Jože Mohorič DU Naklo 200 168 368
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št. Tekmovalka Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj mesto

1 Jožefa Meglič DU Tržič 325 235 560

2 Polona Romšak DU Tržič 202 279 481

3 Jana Anzeljc DU Tržič 274 227 501

4 Ema Zajc DU Tržič 256 378 634

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Tržič 1.057 1.119 2.176 3

1 Marija Vrhovnik DU Kamnik 228 224 452 ne šteje

2 Draga Graoran DU Kamnik 324 274 598

3 Dragi Virient DU Kamnik 318 407 725

4 Zinka Slatnar DU Kamnik 250 245 495

5 Joži Baronik DU Kamnik 377 299 676

Skupaj Ekipa DU Kamnik 1.497 1.449 2.494 1

1 Helena Mikloša DU Kokrica 236 217 453

2 Silva Jerše DU Kokrica 226 170 396 ne šteje

3 Angela Rozman DU Kokrica 233 245 478

4 Berta Jezeršek DU Kokrica 146 265 411

5 Marija Krivec DU Kokrica 220 245 465

Skupaj Ekipa DU Kokrica 1.061 1.142 1.807 12

1 Vida Mrak DU Rateče - Planica 236 258 494

2 Antonija Brudar DU Rateče - Planica 266 228 494 ne šteje

3 Katarina Stojanovid DU Rateče - Planica 279 266 545

4 Erika Petrič DU Rateče - Planica 231 324 555

5 Marija Trstenjak DU Rateče - Planica 289 207 496

Skupaj Ekipa DU Rateče - Planica 1.301 1.283 2.090 7

1 Tončka Sabolič DU Mojstrana 175 224 399

2 Mira Šmid DU Mojstrana 235 249 484

3 Marjetka Šetina DU Mojstrana 309 366 675

4 Elizabeta Podgornik DU Mojstrana 224 311 535

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Mojstrana 943 1.150 2.093 6

1 Ivanka Košelnik DU Žirovnica 232 366 598

2 Ivanka Pogačar DU Žirovnica 246 226 472

3 Milica Kožuh DU Žirovnica 280 271 551

4 Milana Mežnarec DU Žirovnica 310 221 531

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Žirovnica 1.068 1.084 2.152 4

PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024 ŽENSKE EKIPNO
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št. Tekmovalka Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj mesto

PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024 ŽENSKE EKIPNO

1 Darinka Kveder DU Britof - Predoslje 314 139 453

2 Marinka Lombar DU Britof - Predoslje 217 205 422 ne šteje

3 Irena Borovnica DU Britof - Predoslje 288 375 663

4 Irena Furlan DU Britof - Predoslje 297 267 564

5 Bruna Ojstršek DU Britof - Predoslje 235 214 449

Skupaj Ekipa DU Britof - Predoslje 1.351 1.200 2.129 5

1 Darja Bohinc DU Naklo 398 281 679

2 Marija Brvar DU Naklo 264 321 585

3 Beti Porenta DU Naklo 285 392 677

4 Marjana Črnilec DU Naklo 256 237 493

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Naklo 1.203 1.231 2.434 2

1 Slavica Godec DU Javornik - Koroška bela 206 328 534

2 Gordana Jezeršek DU Javornik - Koroška bela 238 323 561

3 Marija Fon DU Javornik - Koroška bela 187 303 490

4 Neveka Terseglav DU Javornik - Koroška bela 238 173 411

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Javornik - Koroška bela 869 1.127 1.996 9

1 Antonija Berce Zornada DU Kranjska gora 210 232 442

2 Mira Smolej DU Kranjska gora 224 282 506

3 Nevenka Košir DU Kranjska gora 202 251 453

4 Marinka Markizeti DU Kranjska gora 290 238 528

5 Darinka Tarman DU Kranjska gora 150 149 299 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Kranjska gora 1.076 1.152 1.929 10

zap. št.Tekmovalka Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

1 Dani Jurgec DU Komenda 212 295 507

2 Fani Sodnik DU Komenda 271 183 454

3 Andreja Rojko DU Komenda 246 296 542

4 Ivanka Žulič DU Komenda 148 204 352

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Komenda 877 978 1.855 11

zap. Št.Tekmovalka Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj

1 Marija Marinšek DU Škofja Loka 379 212 591

2 Vojka Mihelič DU Škofja Loka 256 231 487

3 Smiljana Oblak DU Škofja Loka 272 263 535

4 Zdenka Gaber DU Škofja Loka 222 221 443

5 Tončka Dolinar DU Škofja Loka 185 157 342 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Škofja Loka 1.314 1.084 2.056 8

8



št. Tekmovalec Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj mesto

1 Marjan Anzeljc DU Tržič 306 242 548

2 Iztok Ahačič DU Tržič 327 337 664

3 Karli Hadaš DU Tržič 295 298 593

4 Leopold Steiner DU Tržič 363 300 663

5 DU Tržič 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Tržič 1.291 1.177 2.468 4

1 Jožef Baronik DU Kamnik 275 327 602

2 Miha Grašič DU Kamnik 280 293 573

3 Dušan Slapar DU Kamnik 276 246 522 ne šteje

4 Pavle Serša DU Kamnik 322 304 626

5 Marijan Dokl DU Kamnik 336 258 594

Skupaj Ekipa DU Kamnik 1.489 1.428 2.395 5

1 Jože Kern DU Kokrica 225 314 539

2 Marjan Jerše DU Kokrica 280 327 607

3 Marjan Pogačar DU Kokrica 259 194 453 ne šteje

4 Peter More DU Kokrica 260 228 488

5 Marjan Benedičič DU Kokrica 180 357 537

Skupaj Ekipa DU Kokrica 1.204 1.420 2.171 9

1 Justin Mrak DU Rateče - Planica 259 287 546

2 Vinko Šumi DU Rateče - Planica 344 359 703

3 Vlado Stojanovid DU Rateče - Planica 304 269 573

4 Janko Jelovčan DU Rateče - Planica 402 252 654

5 Ivan Zustovič DU Rateče - Planica 245 294 539 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Rateče - Planica 1.554 1.461 2.476 3

1 Franci Teraž DU Dovje Mojstrana 277 205 482

2 0 ne šteje

3 Izidor Podgornik DU Dovje Mojstrana 149 289 438

4 Sonja Čebašek DU Dovje Mojstrana 158 238 396

5 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Dovje Mojstrana 584 732 1.316 12

1 Anton Kržič DU Žirovnica 333 277 610

2 Drago Kobal DU Žirovnica 231 251 482

3 Slavko Kolman DU Žirovnica 155 268 423

4 Franc Šolar DU Žirovnica 367 360 727

5 DU Žirovnica 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Žirovnica 1.086 1.156 2.242 8

PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024 MOŠKI EKIPNO
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št. Tekmovalec Društvo upokojencev 1. krog 2. krog skupaj mesto

PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024 MOŠKI EKIPNO

1 Adi Kočar DU Škofja Loka 220 283 503

2 Franci Bradeško DU Škofja Loka 346 288 634

3 Franci Prezelj DU Škofja Loka 205 176 381 ne šteje

4 Matjaž Loboda DU Škofja Loka 233 253 486

5 Mirko Jovid DU Škofja Loka 251 287 538

Skupaj Ekipa DU Škofja Loka 1.255 1.287 2.161 10

1 Andrej Osterman DU Britof - Predoslje 307 194 501

2 Janez Šantak DU Britof - Predoslje 308 364 672

3 Matevž Ribnikar DU Britof - Predoslje 303 277 580

4 Ivan Furlan DU Britof - Predoslje 206 252 458 ne šteje

5 Milan Ojstršek DU Britof - Predoslje 227 311 538

Skupaj Ekipa DU Britof - Predoslje 1.351 1.398 2.291 6

1 Jože Gortner DU Naklo 271 251 522

2 Peter Hkavc DU Naklo 327 239 566

3 Metod Porenta DU Naklo 276 234 510

4 Ivan Vidmar DU Naklo 303 228 531

5 Jože Mohorič DU Naklo 200 168 368 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Naklo 1.377 1.120 2.129 11

1 Simon Bedene DU Javornik - Koroška Bela 355 307 662

2 špehar josip DU Javornik - Koroška Bela 233 214 447

3 Pavel Smolej DU Javornik - Koroška Bela 307 385 692

4 Jani Terseglav DU Javornik - Koroška Bela 237 239 476

5 DU Javornik - Koroška Bela 0 ne šteje

Skupaj Ekipa DU Javornik - Koroška Bela 1.132 1.145 2.277 7

1 Marko Košir DU Kranjska gora 332 457 789

2 Florijan Radon DU Kranjska gora 305 244 549

3 Ivan Lackovič DU Kranjska gora 336 223 559

4 Matija Dominko DU Kranjska gora 258 196 454 ne šteje

5 Milun Vasič DU Kranjska gora 349 362 711

Skupaj Ekipa DU Kranjska gora 1.580 1.482 2.608 2

1 Drago Kolar DU Komenda 293 274 567 ne šteje

2 Alfonz Hrovat DU Komenda 343 366 709

3 Martin Slapar DU Komenda 336 389 725

4 Drago Žinič DU Komenda 334 307 641

5 Zdene Jurgec DU Komenda 260 321 581

Skupaj Ekipa DU Komenda 1.566 1.657 2.656 1
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v. red ŽENSKE 1. krog 2. krog skupaj

1 DU KAMNIK 1.497 1.449 2.494

2 DU NAKLO 1.203 1.231 2.434

3 DU TRŽIČ 1.057 1.119 2.176

4 DU ŽIROVNICA 1.068 1.084 2.152

5 DU BRITOF-PREDOSLJE 1.351 1.200 2.129

6 DU MOJSTRANA 943 1.150 2.093

7 DU RATEČE-PLANICA 1.301 1.283 2.090

8 DU ŠKOFJA LOKA 1.314 1.084 2.056

9 DU JAVORNIK KOROŠKA BELA 869 1.127 1.996

10 DU KRANJSKA GORA 1.076 1.152 1.929

11 DU KOMENDA 877 978 1.855

12 DU KOKRICA 1.061 1.142 1.807

v. red MOŠKI 1. krog 2. krog skupaj

1 DU KOMENDA 1.566 1.657 2.656

2 DU KRANJSKA GORA 1.580 1.482 2.608

3 DU RATEČE-PLANICA 1.554 1.461 2.476

4 DU TRŽIČ 1.291 1.177 2.468

5 DU KAMNIK 1.489 1.428 2.395

6 DU BRITOF-PREDOSLJE 1.351 1.398 2.291

7 DU JAVORNIK KOROŠKA BELA 1.132 1.145 2.277

8 DU ŽIROVNICA 1.086 1.156 2.242

9 DU KOKRICA 1.204 1.420 2.171

10 DU ŠKOFJA LOKA 1.255 1.287 2.161

11 DU NAKLO 1.377 1.120 2.129

12 DU MOJSTRANA 584 732 1.316

v. red PREHODNI POKAL ženske moški skupaj

1 DU KAMNIK 2.494 2.395 4.889

2 DU NAKLO 2.434 2.291 4.725

3 DU ŠKOFJA LOKA 2.056 2.656 4.712

4 DU TRŽIČ 2.176 2.468 4.644

5 DU RATEČE-PLANICA 2.090 2.476 4.566

6 DU KOMENDA 1.855 2.608 4.463

7 DU ŽIROVNICA 2.152 2.242 4.394

8 DU BRITOF-PREDOSLJE 2.129 2.161 4.290

9 DU KRANJSKA GORA 1.929 2.277 4.206

10 DU JAVORNIK KOROŠKA BELA 1.996 2.129 4.125

11 DU KOKRICA 1.807 2.171 3.978

12 DU MOJSTRANA 2.093 1.316 3.409

PODATKI O UDELEŽBI ženske moški skupaj

število ekip 12 12 24

udeleženci-ke 54 55 109

opomba - ena ženska nastopila 

v moški ekipi
55 54 109

PRVENSTVO PZDU GORENJSKE V PIKADU 2024

KOMENDA, 28.03.2024 EKIPNI VRSTNI RED
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